CONTUL DEEXBCUTTE2E ADMINISTRATIA LOCALA - ACTIVITATI FINANTATE INTEGRAL DINVOITURI PROPRII - VOITURI
la data de 31.03.2019

Denumirea indicatorilor

TOTAL SECTIUNILE FUNCTIONARE+DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI

I. VENITURI CURENTE

A VENITURI NEFISCALE

A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII
Taxe pe servicii specifice

Alte taxe pe servicii specifice

C. VENITURI NEFISCALE

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati
Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati

SUBVENTII DE LAALTE NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Subventii de la alte administratii

Subventii pentru institutii publice

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTAL VENITURI

. VENITURI CURENTE

A VENITURI NEFISCALE

A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII
Taxe pe servicii specifice

Alte taxe pe servicii specifice

eXpert Bugetar (c) Adi-Com SOFT 2019

Cod
indicator

15.10
15.10.50

33.10
33.10.50

43.10
43.10.09

15.10
15.10.50

Prevederi bugetare

anuale

aprobate la

finele

perioadei de
raportare

O O O OO O o O o o oo

O O O O O O o oo

trimestriale
cumulate

O O O O O o o o o

Total, din
care:

855.521
855.521
31.521
30.026
30.026
30.026
30.026
1.495
1.495
1.495
1.495
824.000

824 000
824.000
855.521
855.521
31.521
30.026
30.026
30.026
30.026

Drepturi constatate

din anii

precedent;i

O O O O O OO oo o o o

O O O O O o o oo

din anul
curent

855.521
855.521
31.521
30.026
30.026
30.026
30.026
1.495
1.495
1.495
1.495
824.000

824.000
824.000
855.521
855.521
31.521
30.026
30.026
30.026
30.026

Incasari
realizate

855.521
855.521
31.521
30.026
30.026
30.026
30.026
1.495
1.495
1495
1495
824 000

824.000
824.000
855.521
855.521
31.521
30.026
30.026
30.026
30.026

Anexa 9 sursa 10

Stingeri pe

Drepturi

alte cai decat constatate de

incasari

© O OO OO O oo o oo

O O O O O o o oo

incasat
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Denumirea indicatorilor

C. VENITURI NEFISCALE

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati
Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati

SUBVENTII DE LAALTE NIVELE ALE
ADMINISTRATEI PUBLICE

Subventji de la alte administrat!
Subventji pentru institute publice

DIRECTOR

eXpert Bugetar (c) Adi-Com SOFT 2019

Cod
indicator

33.10
33.10.50

43.10
43.10.09

Revederi bugetare

anuale
aprobate la
finele

perioadei de

raportare

O O © o o

o

trimestriale
cumulate

O O o o o

Drepturi constatate

Total, din din anii
care: precedent

1.495
1.495
1.495
1.495
824 000

824 000
824 000

O O O © o

din anul
curent

1.495
1.495
1.495
1495
824.000

824.000
824.000

Incasari
realizate

1.495
1.495
1.495
1.495
824.000

824000
824000

Stngeri pe

Drepturi

alte cai decat constatate de

incasari

O O © O o

o

incasat
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